HORTICULTURE
MASTER GreenPower CG T 400W E40 1SL
Hochdruck-Natriumdampflampe mit PIA-Technologie
Produkt Daten
• Allgemeine Eigenschaften
Systembeschreibung Externes Zündgerät
Sockel E40
Sockelinformation -

Produktname MASTER GreenPower CG T 400W
E40 1SL
Bestellbezeichnung MASTER GreenPower CG T 400W
E40 1SL/12
Anzahl pro Verpa-
ckung
1
Verpackungskonfigu-
ration
12
Verpackungsanzahl
pro Umverpackung
12
Barcode auf Verpa-
ckung (EAN1)
8711500201966
Barcode auf Umver-
packung (EAN3)
8711500201973
12 NC 928158709227
ILCOS-Code ST-400-H/S-E40
Nettogewicht pro
Stück
0.180 kg
Abmessungsskizzen
D
L
C
O
MASTER GreenPower CG T 400W E40 1SL
Product A (Norm) C (Max) D (Max) L (Norm) O (Norm)
SON GreenPower CG T 400W E40 205 283 47 175 118.6
40
E40
Photometrische Daten
P
o
w
e
r
300 400 500 600
100
300
500
200
400
700
600
lnm
SON GreenPower CG T 400W
λ[nm]
P
o
w
e
r
300 400 500 600
100
300
500
200
400
700
600
SON GreenPower CG T 400W
HORTICULTURE
2014, October 31
Änderungen vorbehalten
HORTICULTURE
© 2014 Koninklijke Philips N.V. (Royal Philips)
Alle Rechte vorbehalten.
Technische Daten können ohne Vorankündigung geändert werden. Koninklijke Philips N.V.